
Hur gick det när 26 svinbra 
affärsidéer fick rätt stöd?
Under tre år har vi drivit ViiBIC  
– ett projekt som gett fler chansen  
att utveckla sitt entreprenörskap.  
Men hur gick det egentligen? Ganska  
rejält över förväntan faktiskt! 

Som att 26 företag och 31 entrepre-
nörer har fått stöd att utveckla sina 
bolag på ett hållbart sätt – samtidigt 
som de sett sina respektive nätverk 
växa ordentligt.

Projektet har handlat om att sänka 
trösklar och göra företagande mer 
tillgängligt. Att nå ut till fler entre-
prenörer – inte minst till kvinnor och 
utrikesfödda – med rätt budskap.

”BIC Factory ger ett ovärderligt 
stöd i att utvecklas. Nätverket 
med de andra i inkubatorn gör 
att man får dela resan.” 
– Lee Lannerblad, Iteract 

Men vad händer nu?! 
Vi ser ett tydligt behov av att fortsätta stärka 
unga entreprenörer inom både digitalisering  
i allmänhet och AI specifikt. Därför kommer  
vi fortsätta vårt arbete i den riktningen.  
Samtidigt hoppas vi kunna ge utökat stöd till  

 
utrikesfödda kvinnor i synnerhet – både inför 
och under själva företagsstarten.

ViiBIC har möjliggjorts med stöd av Umeå  
Kommunföretag, Europeiska unionen via  
Europeiska utvecklingsfonden, Umeå kom-
mun och Region Västerbotten.
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En bra affärsidé ska kunna förverk-
ligas där den kläcks. Därför har vi 
erbjudit digitala inkubatorplatser 
via BIC Workaround. Så har sex 
företag i Region 10 deltagit och 
kunnat fortsätta utveckla sina verk-
samheter från sina hemkommuner.

ViiBIC har också bidragit till ökad 
mångfald bland unga företagare 
och stärkt samarbetet mellan 
kommuner och regionala aktörer. 
Därför gläds vi över att ha agerat 
affärsstöd för sju utrikesfödda en-
treprenörer. Totalt har 13 kvinnor 
och 18 män deltagit i projektet. 

När stödet flyttar närmare  
entreprenören händer något. Fler 
vågar satsa och fler företag kan 
växa på sin hemmaplan. Ett flex-
erbjudande togs också fram – det 
lät deltagare som inte var i behov 
av en fast lokal arbeta deltid med 
sitt företagande på BIC Factory.

– Jennelie Norlin, Onlineassistenten Och
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Sex nya företag  
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10, varav tre i Sorsele.

”Detta projekt har varit 
otroligt värdefullt på så 
många sätt. Och att man fått 
träffa så fina människor!”

Medfinansieras av 
Europeiska unionen 


